АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017  № 121
    р.п. Лососина

О возложении обязанностей

по совершению  нотариальных

действий

         На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.1 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, ст. 37   о нотариальных действиях, совершаемых должностными лицами органов исполнительной власти,  Уставом городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить обязанности  по совершению нотариальных действий на инспектора  делопроизводства  администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Оленко Людмилу Борисовну.
2. Постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.07.2017 года.
Глава городского поселения                                                     А.А.Долматов

                                                                               Приложение

                                                                               к постановлению

                                                                               Администрации городского

                                                                               поселения

                                                                               24.04.2014 № 03

Глава городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Советско-Гаванского муниципального района, Хабаровского края –

Долматов Алексей Анатольевич

Главный специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Советско-Гаванского муниципального района, Хабаровского края

Акулинкина Татьяна Александровна

Инспектор делопроизводства администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина», Советско-Гаванского муниципального района, Хабаровского края

Аникина Елена Иосифовна

Оригинал оттиска печати для совершения нотариальных действий